Reconheço a DISPENSA DE LICITACAO de licitação fundamentada
na Lei 14.133/2021, Art. 75, II, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer da Assessoria Jurídica acostado aos
autos, a favor da empresa: 43.444.516 RAIMUNDO BEZERRA DE
LIMA NETO no valor total de R$ 41.750,00 (QUARENTA E UM
MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) QUARENTA E UM MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS para Contratação de empresa
para prestação de serviço de material gráfico e demais itens para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Governador Dix-
Sept  Rosado.  Onde  formulou-se  expediente  de  DISPENSA  DE